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REPUBLIKA EHQIPERISE
BASHKIA TROPOJE

KIESHILLI I BASHKISE
B.Curri, mé 0% . 04 2022

VENDIM
Nr 32 Daté 30.03.2022
PiER

KRIJIMIN E KOMISIONIT TE KONTROLLIT TE KANALEVE UJITESE *»

Késhilli Bashkiak Tropojé, né mbledhjen e tijé & datés 30.03.2022, né& zbatim (& ligjit
139/2015, Neni 54: Detyrat dhe kompetencat e késhillit bashkiak pika a) zgjedh nga
pérbérja e vet komisionet e késhillit dhe miraton rregulloren e brendshme t& funksionimit
t¢ vet; dhe n€ bazé t& nenit 42 te Rregullores sé Organizimit dhe Funksionimit t& Késhillit

Bashkiak Tropojé;

1.

VENDOSI:

Té€ krijoj€ komisionin e Kontrollit t& Kanaleve Ujitése. Me qéllim kontrollin, mbikqyrjen
e funksionimit t& sistemit t& kanaleve ujitése q&é ndodhen ne juridiksionin e Bashkisé
Tropojé .

Pérbérja e komisionit do t jeté:

I- Gjovalin Bibaj Kryetar

2-Uke Kurmekaj Anetar
3-Ajlin Alfredaj  Anectare
4-Tahir Tahiraj  Anetar
5- Rifat Musaj  Anetar

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Ké&shilli Bashkiak.

4. Ky vendim hyn né& fuqi 10 dit pas shpalljes.

SEKRETAR

Pér Késhillin Bashkiak Tropojé:
KRYETAR

Shoté BASHAIJ

Ergent GJONGECAI

Shpallur me 04.04.2022

Miratuar me 15 vota
Vota Pro 15

Vota Kunder 0
Vota Abstenim 0
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